TI00384P/28/zh/14.11
技术资料
Ceraphant T PTC31, PTP31, PTP35
过程压力测量
压力开关，用于安全测量和绝压和表压监测
应用
在气体、蒸汽、液体和粉尘中进行绝压和表压监测
的压力开关：

• 材料：PA 外壳；镀镍黄铜 (CuZn) 耦合螺母
• 防护等级 ( 全封闭 )：IP67
• 订货号：52006263
M 12x1 插头，弯型
• 材料：PBT/PA 壳体； GD-Zn 开槽螺母，镀镍
• 防护等级 ( 全封闭 )：IP67
• 订货号：71114212
4x0.34 mm² (20 AWG) 电缆，带 M12 插槽，弯头，长度为 5 m (16 ft)
• 材料：PUR 壳体； CuSn/Ni 开槽螺母； PVC 电缆
• 防护等级 ( 全封闭 )：IP67
• 订货号：52010285
材料 ( 接液部件 ) 注意！
接液部件的详细信息请参考 “ 机械结构 ” ( ä 11) 和 “ 订购信息 ” ( ä 23)。
TSE 适用性证书
所有过程接液部件均满足：
• 不包含来自动物的任何材料
• 生产或加工过程中未使用添加剂或操作材料
过程连接
• 过程连接：AISI 316L (1.4435)
PTP35 过程连接的表面光洁度：Ra  0.8 μm (31.5 μin)
• “ 接头连接 ” 和 “ 卫生型连接 ” ( 请参考 “ 订购信息 ”)：
AISI 316L (DIN/EN 材料号：1.4435)
过程隔离膜片
• PTC31：Ceraphire® (99.9 % Al2O3)， FDA 认证 21-CFR 186.1256
• PTP31/35：AISI 316L (1.4435)
密封圈
• FKM：Viton®，温度范围为 -20°C...+100°C (-4°F...+212°F)
• EPDM：FDA 认证 21-CFR 177.2600， Cl. II 3A 卫生型标准 18， USP Cl. VI，
温度范围为 -40°C...+100°C (-40°F...+212°F)
• FKM：Viton®，适用于氧气应用场合 (70C3 CO2-70-0041V)，温度范围为 -10...60 °C (+14...140°F)
A0011175
针脚 说明
1 信号 +
2 未分配
3 信号 -
4 接地
21
34
+
–
nc
Ceraphant T PTC31, PTP31, PTP35
18 Endress+Hauser
人机界面
操作单元 显示与操作单元的位置和说明。
P01-PTx3xxxx-19-xx-xx-en-003
背光显示屏，数字式显示仪表状态
白色 = 正常；红色 = 故障
现场操作 通过操作按键进行菜单引导式操作
Operating key
Communications jack
for personal computer
Digital display
Yellow LEDs for switching states
LED on = switch closed
LED off = switch open
LED for status
Green = ok
Red = error
Red/green-blinking
= warning
E
22.07 bar
功能组 操作选项
BASE / 基本
( 基本功能 )
选择单位：bar、 psi、 kPa/MPa
偏置量：± 20 % URL
显示值、输出信号的阻尼时间：0...40 s 之间的任意值 (0.1 s 递增 )
显示：
 测量值显示或开启点设置显示
显示单元 180° 旋转
关闭显示
响应，符合 DESINA 标准：
M12 接头的针脚分配，符合 DESINA 标准
(DESINA = 制造工具和制造系统的分布式和标准化安装技术 )
OUT / 输出
( 第一路输出设置 )
输出功能：

设备状态 / 故障
INFO / 信息 位号数量
订货号
设备序列号
传感器序列号
电子插件序列号
设备版本 ( 状态更改 )
硬件版本号
软件版本号
Ceraphant T PTC31, PTP31, PTP35
22 Endress+Hauser
证书和认证
CE 认证 设备遵守 EC 准则的法律要求。
Endress+Hauser 确保贴有 CE 标志的设备均成功通过了所需测试。
UL 认证 设备通过美国 UL ( 保险商试验所 ) 认证，符合 UL 61010B-1 和 CSA C22.2 No. 1010.1-92 标准，列举
在加拿大和美国的 E225237 UL 认证下。
压力设备指令 (PED) 测量仪表符合 EC 准则 97/23/EC ( 压力设置指令 ) 的第三章 3 (3) 要求，仪表的设计和制造符合工
程实践经验
卫生过程测量适用性
标准和准则 DIN EN 60770 (IEC 60770):
工业过程控制系统中使用的变送器
第一部分：性能评估方法
DIN EN 61003-1 (1993-12 版 )
工业过程技术使用的系统
带模拟量输入和两点或多点状态的设备
第一章：工作状态评估方法
DIN 16086
电子压力测量仪表、压力传感器、压力变送器、压力测量仪表、原理、规范数据表
IEC 60529
外壳防护等级 (IP 代号 )
EN 61326
控制技术和实验室应用的电气设备 – EMC 要求
IEC 61010
测量、控制和实验室使用电气设备的安全要求
EN 61000-4-5
电磁兼容性 (EMC) -
第四章：测试和测量技术；
第五章：抗浪涌测试
Ceraphant T PTP35 适用于卫生型过程条件。
允许过程连接请参考第 14 页和第 15 页。
多种型号均符合 3A 卫生型标准第 74 章的要求。
提示 !
无间隙连接，使用常规清洗方式即可，无任何残液。
74 -74 -
Ceraphant T PTC31, PTP31, PTP35
Endress+Hauser 23

• PTP35：带卫生型接头的仪表订货号
选型代号 KL 时的订货号：52026997
选型代号 LB 时的订货号：52023996
选型代号 LL 时的订货号：52023997
选型代号 PH 时的订货号：52023999
选型代号 PL 时的订货号：52023998
选型代号 HL 时的订货号：52024000
带检测证书 3.1
选型代号 KL 时的订货号：52026999
选型代号 LB 时的订货号：52023996
选型代号 LL 时的订货号：52024004
选型代号 PH 时的订货号：52024006
选型代号 PL 时的订货号：52024005
选型代号 HL 时的订货号：52024007
参考 “PTP35 的过程连接 - 卫生型连接 ”  ä 14。
• M12x1 插头座
自动实现与 M12x1 插头的连接
材料：壳体 PA
耦合螺母：Cu Zn，黄铜，镀镍
防护等级：IP 67 ( 全密闭 )
订货号：52006263
P01-PMP13xxx-00-xx-00-xx-003
• M12x1 插头座，弯头
自动实现与 M12x1 插头的连接
材料：壳体 PA
耦合螺母：GD-Zn，黄铜，镀镍
防护等级：IP 67 ( 全密闭 )
订货号：51006327
P01-Pxxxxxxx-00-xx-00-xx-002
2
0
(0
.8
)
4
1
(1
.6
)
35 (1.4)
14.8 (0.6)mm (inch)
• 电缆，4 x 0.34 mm2 (AWG 21)，带 M12 插槽，
弯头，螺纹插头，长 5 m (16 ft)，涂层电缆
材料：壳体 PUR
耦合螺母：Cu Zn/Ni，黄铜，镀镍
电缆：PVC
防护等级：IP 67 ( 全密闭 )
订货号：52010285
• 电缆，4 x 0.34 mm2 (AWG 21)，带 M12 插槽，
带 LED 指示灯，弯头，喷头电缆，
长 5 m (16 ft)，专用于卫生型应用场合
( 仅适用于带开关量输出的仪表 )
材料：壳体 PVC
耦合螺母：316L
电缆：PVC
防护等级：IP 69K ( 全密闭 )
订货号：52018763
绿色 LED 灯显示：仪表工作中；
ye1：开关状态； ye 2：开关状态 2
P01-PTx3xxxx-07-xx-xx-xx-001
ye2
ye1
gn
2
R R
2 (wh)1
1 (bn)
3 3 (bu)4
4 (bk)
L–
L+
Ceraphant T PTC31, PTP31, PTP35
26 Endress+Hauser
设置套件
供电单元 RNB130 • 传感器的主要开关模式的电源
• DIN 导轨安装间距符合 IEC 60715 标准
• 标称输入电压：100...240 V AC ( 电压输入范围宽 )
• 输出电压：24 V DC，故障电流：max. 30 V
• 标称输出电流：1.5 A
• 连接至单相交流网络中，或三相供电网络中的两相接头
• PC 可编程变送器的组态设置套件 -
带 USB 接口的 PC 机的设置程序和接口电缆。
带四针接头的变送器的适配接头。